DELIBERAÇÃO Nº 024/2018 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente no dia

06 de Abril de 2018, e no uso de suas atribuições regimentais,

                                                                  DELIBERA

Art 1º  Pela reprogramação dos recursos do Superávit  de 2017 das Fonte 257 – Detran/PR e

Fonte  281 do Fundo Estadual  de Assistência  Social  –  FEAS/PR,  conforme planilha  anexo à

presente deliberação.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 06 de Abril de 2018.

Paulo Silvério Pereira

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°024/2018 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 10175 de  23/04/2018                                                                  1

Anexo da Deliberação n°024/2018-  CEAS/PR

Deliberação n°024/2018 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 10175 de  23/04/2018                                                                  2